

Damnica, 28.10.2015

Grzegorz Kiczmachowski
Radny Gminy Damnica

Pan Grzegorz Jaworski
Wójt Gminy Damnica
Za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady Gminy

Wnioski

Szanowny Panie Wójt, w imieniu mieszkańców wnoszę o:

1. Dokonanie wywiezienia śmietnika zalegającego za Ośrodkiem Zdrowia w Starej Dąbrowie – prośba była już wielokrotnie kierowana przez mieszkańców i została mi przekazana na zebraniu wiejskim w dniu 25.09.2015 r.
2. Zwrócenie się do Zarządu Dróg Powiatowych z prośbą o wykonanie prac przy przystanku autobusowym w Starej Dąbrowie mających na celu eliminację możliwości zalegającej wody, która uniemożliwia lub w znacznym stopniu utrudnia wsiadanie dzieciom do autobusu. Wniosek taki został zgłoszony przez mieszkańców na zebraniu wiejskim w dniu 25.09.2015 r.
3. Wykonanie prac mających na celu udroźnienie przepływu prowadzącego z przydrożnego rowu melioracyjnego przy przepompowni w Domaradzu prowadzącego do stawu. Zapchanie przepływu uniemożliwia spływ wody do stawu i powoduje wylewanie się wody na drogę asfaltową a zalegająca woda stwarza zagrożenie dla mieszkańców a zwłaszcza dla dzieci, które chodzą tą drogą do szkoły.
4. Wystąpienie do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad z prośbą o wykonanie remontu chodnika przy drodze krajowej nr 6 przy zjeździe do baru w Domaradzu.
5. Wystąpienie do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad z wnioskiem o utworzenie dodatkowego przejścia dla pieszych na odcinku drogi krajowej nr 6, przy skrzyżowaniu tej drogi z drogą gminną prowadzącą na kolonię Starą Dąbrowę. Mieszkańcy swą prośbę motywują tym, iż przejście dla pieszych

usytuowane jest zbyt daleko drogi prowadzącej na kolonję a chodnik położony jest wyłącznie z drugiej strony jezdni. Wiąże się to z koniecznością przejścia w miejscu, gdzie nie ma przejścia dla pieszych, co powoduje zagrożenie w ruchu drogowym lub chodzenie poboczem aż do przejścia dla pieszych usytuowanego w pobliżu przystanku autobusowego w kierunku Słupska (na którym to poboczu nie ma chodnika), co również zagraża bezpieczeństwu pieszym. Alternatywnie wykonanie chodnika po drugiej stronie jezdni, w przypadku gdyby utworzenie dodatkowego przejścia dla pieszych było niemożliwe.

6. Wykonanie ścinki gałęzi drzew rosnących w parku, działka nr 11/42, obręb Domaradz, które zagrażają mieszkańcom posesji Nr 8 w Domaradzu. Jak wynika z odpisu pisma z dnia 14.09.2015 r. kierowanego do właścicieli ww. działki, po dniu 16.10.2015 roku miały zostać wykonane prace polegające na dokonaniu korekty niebezpiecznych zwisających gałęzi drzew nad drogą gminną.

Z poważaniem

Grzegorz Kiczmałowski